۱۸ فوریه امسال نود و پنجمین سالگرد کشف این سیاره سابق و سیاره کوتوله فعلی بود. ویگاک یونیورس‌اسپیس‌رک به همین مناسبت در گزارشی عکس‌هایی از آن منتشر کرد که از نظر می‌گذرد.

به گزارش ایرنا، ویگاک یونیورس‌اسپیس‌رک در گزارشی آورده است: در ۱۸ فوریه ۱۹۳۰ (۲۹ بهمن ۱۳۰۸)، کلاید تامبا (Clyde Tombaugh)، اخترشناس، پلوتون (پلوتو) را کشف کرد. سالیان سال، پلوتون در تصاویر تلسکوپ به صورت نقطه‌ای مبهم ظاهر می‌شد. اطلاعاتی وجود نداشت که نشان دهد این دنیای دور و سرد واقعاً چگونه است.

زمانی که فضاییابی نیوهورایزنز (به معنای اقی‌های نو) در سال

مناسبت‌ترین ظروف برای گرم کردن غذا در مایکروویو